
Təsvir

4C-60L, çay bağları üçün hazırlanmış bir əl avtomatik çaydır. 2 vuruşlu benzin mühərriki və 600 mm
qarşılıqlı bir kəsici başı ilə təchiz olunmuşdur, bu, dəqiqliklə çay yarpaqlarını effektiv şəkildə yığır.
Yalnız 10-14.3 kq ağırlığında və bir sırt çantası dizaynını, uzun istifadə üçün çevik və yüngül işləməni
təmin edir.
0.7L yanacaq tankı davamlı iş saatları, sabrikgugal sürtünmə debriyaj ötürmə sistemi sabit güc və
asan təmir işləri aparır. Onun tarak tipli kəsmə texnologiyası qönçələri ayırır və yarpaqları
dəqiqləşdirir, zərərləri minimuma endirir və mənfi təzyiqli əmzik borusu birbaşa təzə yarpaqları
birbaşa bir prosesə inteqrasiya edərək, təzə yarpaqları bir-birinə quraşdırılmış bir çantaya toplayır.

Sərəncam

Yüksək səmərəlilik və əmək qənaət: Tək operator əməliyyatı, 120 kq / saat səmərəliliyinə nail
olur, 5 ixtisaslı işçi üçün ekvivalent, əmək xərclərini və intensivliyini əhəmiyyətli dərəcədə azaldır.
Zədələnmə dərəcəsi: Qaldırma qorunması ilə tarak bölmə kəsilməsi təzə yarpaq zərərini ≤5% və
bud bütövlüyünü ≥78%, çay keyfiyyətini və bazar dəyərini qoruyur.
Daşınma və davamlılıq: Yüngül (10-14.3KG) və aşınmaya davamlı ərintilərlə möhkəm dizayn,
dağlıq / təpəli ərazilərə uyğunlaşaraq, fasiləsiz və təmir xərclərini minimuma endirir.
Yanacaq iqtisadiyyatı: 2 vuruşlu mühərrik 0,740 kq / saat yanacağı istehlak edir, geniş miqyaslı
çay bağlarında uzun dözümlülük üçün 0.7l tank ilə birləşdirilir.

Tətbiqi

Geniş miqyaslı çay bağları: Kütləvi yığım üçün sürətli əhatə, yığma dövrünü qısaltma.
Dağ / Hilly Transrains: Yüngül dizayn, əl əməyini azaltmaq, qeyri-bərabər mənzərələrə uyğundur.
Əmək-Qısa ərazilər: Mövsümi əmək çatışmazlığını azaldır, müvəqqəti işçilərdən asılılığı azaldır.
Standart çay ferması: Mexanikləşdirilmiş istehsal üçün hündürlük və yarpaq keyfiyyətini seçmək
üçün dəqiq nəzarət.

Xüsusiyyət
Model 4C-60L

Mühərrik G26ls
Güc 0.81kw

Kəsmə genişliyi 600 mm
Paket ölçüsü 980 * 310 * 230mm bədən

Güc ilə 330 * 330 * 460mm
Ağırlıq 6.5 kq bədən

6.8 kq gücü ilə

Xüsusi ehtiyaclarınız varsa, müştəri ehtiyaclarına görə fərdiləşdirilə bilər.

Fotoer







Əlaqə

Bu məhsulla maraqlanırsınızsa, qiymət üçün bizimlə əlaqə
saxlayın.

↑ ↑ Son qiyməti birbaşa almaq üçün simgəni vurun ↑ ↑
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↓ ↓ Ayrıca əlaqə məlumatlarınızı altındakı buraxa bilərsiniz.
Ümumiyyətlə təxminən 10 dəqiqədə sizinlə əlaqə saxlayırıq ↓ ↓


